Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Secundus: q[uod] in possessione papatus fuit [et] est ide[m] d[omi]n[i]s
Jo. Et ibi tangitur quid operatur possessio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

Ziber. I. Articuli. I. II. III. IIII. V. VI. VII.

vnus est caput, dñs papa Joánes, nec duo haber eccl'si
capitula quafi monstria, ff. de dobo, sig. queret aliquis, ex d'
offi. o: dñ. qm. Petr' aut cor: bñr' acephalus est, q: dñs
dienis dño pape Joán. etl. xci. di. nulla ratione. Et q: ca-
thédra super quā fundata est eccl'esia nedū deferit; sed in
uasit quāntū in eo fuit: in eccl'esia catholica nō el. xci. d'
qui cathédra. Et q: draginta arr. in puma parte illi⁹ opere
ris inferius annosatis declarabo Romane eccl'esie pot-
estate, et dñi pape Joáni pdiceti: et cuiuscumq: alter⁹ legi
funt romani pontificis auctoritate in iurisdictione q: quo
liquidu apparebit Bavariorū pdicēt in infidelē & schismatice
contra dictū omnium papa Joán. de facto & ppter' peccatis.

Articulus Primus

**En^o car
dinalis
posset
qñq; paſ
pā eligeſ
re.**

Rim' Articulus.

Letern autem et notoriū toti mundo est: quod dicitur Joannes dñs papa electus fuit coram corditer a cardinalibus oibue papā eligere ad q̄ spectat. xxiij. dist. in noīe dñi
lxviii. vñl. q̄is pecunia, de elec. licer. c. t. vbi periculis. q̄
hoc sacro. Et si vñl. cardinalis remaneret solus, ille p̄
pō posset eliger. ss. ad municipia, sicut municipi. v. l. s. l.
q̄ cuiusq; vñtuer. sint. s. vñt. nota. ex de postula. gratu-
lity. di. foris si quis. Si nullus supeller cardinalis eligeret
clerici romanis. lxvii. dist. c. s. t. c. si q̄ ex epis. t. c. si q̄s pe-
cunia. et hoc tenet. Vñtien. ex de elec. licer. Imperatores au-
legitimus neq; nō Bavarus intrusus tyānus nullā po-
testate haberet se de elec. romani pontificis intromittre. id
obstat. c. leij. di. hadrianus papa scds. t. c. q̄m badi-
nus. q̄ illud coēcessum fuit ad repus. t. ex causa / imperate-
ribus. t. postmodis ad ecclesiā reuocari. v. di. c. s. verū. t. c.
ca. s. c. s. et his ad h̄c faciūt. roci. vñl. cui dicitur. q̄ illuc
tū. c. si impato. de hac materia p̄ anno. ex de elec. q̄ sicut

Cartulus Secundus A

Eccl^{is}is Articulus.
Et q^{uod} in possesiōne papar^{um} fuit, r^e est, t^e p^{ro} hoc
facit de cose di^{cti}, i^{uxta} ergo ibi epo regulariter
ordinato tenetē ecclesiam. **B**ut posselli
enī facta nedit iuri plurimus operat, ex de elec. querelā
de causa pol. qui olim. expellit. de iure par. consultatiōnib^{us}. op. ar. ex de confid. p[re]bebat, quū n[on] fit. ibi s[ed] e[st] sic
antea possidebat. tibi, q[ui] talis possesso t[em]p[or]e, t^e p[er] possesso
re p[ro]sumit copellit de titulo ostenderemus in casib^{us}. vi
legitur et nota i[n] q[ui] v[er]o s[ed] i[n] nota. ex de piacura. ex insinua
tione, in glo. sed quare.